СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.07.2024 года  №251
с. Покровка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Покровского сельского поселения от 26.06.2023 года №180 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Покровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Покровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Покровского сельского поселения от 26.06.2023 г. №180 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Покровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. третий абзац пункта 3.16. раздела 3 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Покровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции:
«До 31 декабря 2025 года информирование контролируемого лица о совершаемых должностными лицами действиях и принимаемых решениях, направление документов и сведений контролируемому лицу администрацией могут осуществляться в том числе на бумажном носителе с использованием почтовой связи в случае невозможности информирования контролируемого лица в электронной форме либо по запросу контролируемого лица. Контрольный орган в срок, не превышающий десяти рабочих дней со дня поступления такого запроса, направляет контролируемому лицу указанные документы и (или) сведения.»;
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Покровского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Покровского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Покровского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                               А.А. Проценко